
Zarządzenie Nr 41.2017 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
 

  
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa 
 
 
Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważniam Pana Wojciecha Barnata Dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w 
Miłoradzu do dokonywania czynności prawnych mających na celu utrzymanie jednostki 
oraz wykonywanie przez nią działań statutowych. 
W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 
 
1) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z 

kodeksem pracy i przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania 
prowadzonej jednostki organizacyjnej.  

2) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowanie 
ich zgodnie ze statutem jednostki. Przez dysponowanie środkami finansowymi 
rozumie się , zawieranie umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania jednostki. 

3) reprezentowania jednostki na zewnątrz w sprawach dotyczących funkcjonowania 
jednostki i wykonywania jej ustawowych zadań przed władzami, urzędami, 
przedsiębiorstwami, bankami, innymi organizacjami oraz osobami fizycznymi, w 
tym dokonywania czynności procesowych związanych z funkcjonowaniem 
jednostki. 

4) prowadzenia całokształtu spraw związanych z zarządem powierzonych jednostce 
zasobów komunalnych (eksploatacja, remont, zawieranie umów najmu, dzierżawy). 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 
Wójt Gminy 

 
/-/ Arkadiusz Skorek 


